aerozolinių filtrų  atnaujinimo paslaugos  Techninė specifikacija“  (toliau – 1 priedas)  nustatytus 
reikalavimus.
1.2.  Pirkėjas įsipareigoja priimti Sutarties 1 priede pateiktas Sutarties reikalavimus atitinkančias 
paslaugas. Mokėtojas už paslaugas sumoka Sutarties nustatyta tvarka.
2. Sutarties kaina/kainodaros taisyklės
2.1. Sutarties kaina – 66024,00 (šešiasdešimt šeši tūkstančiai dvidešimt keturi eurai, 00 ct.) Eur. su 
0 % PVM.
2.2.  Vadovaujantis  Kainodaros  taisyklių  nustatymo  metodikos,  patvirtintos  Viešųjų  pirkimų 
tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-95 „Dėl Kainodaros taisyklių nustatymo 
metodikos patvirtinimo“, 10.1 papunkčiu, Sutarties kainos apskaičiavimo būdas – fiksuotos kainos.